Hab. in Syriâ (Auch.), circa Damascum (Gaill!) et Balbeck (Bl!), in Pales-tinâ (Boiss!), Egypto (Del. ex Moq.), Babylonia ad Bagdad (Noë!).

Species foliis crassiusculis vel tenuioribus valde variabilis, *S. vermiculata* valde affinis et ab eâ foliis longioribus, indumento pilis longioribus denticulatis constante an satis distincta.

Ar. Geogr. Sibiria Uralensis, Songaria.

29. *S. canescens* (Moq. in p.c. Prodr. p. 203 sub *Noëi*) pilis adpressiusculis canescens interdum glabrescens, suffruticosa trimeo lignoso tortuoso ramoso, ramis novellis aliis brevibus sterilibus crenatim foliosis aliis plus minus elongatis virgatis simplicibus in spicas longas laxas abeuntibus, foliis linearibus planis vel obsolete triquetris acutiusculis vel obtusis erectis, floralibus abbreviatis bracteolas subcoriaceas a basi ovatâ abrupte et breviter caudatas superantibus, floribus inajusculis dissitis, perigonii phyllis parte liberâ hirtis membranaceis rigidis oblongo-lanceolatis obtusis rectis bracteolas subequantibus, alis versus medium perigonium ortis transverse oblongis fuscis medio-eribus, antheræ appendice lanceolatâ acutissimâ dimidiâ antherâ longiore ♂. *Salsola tomentosa* Spach. in Ky. exs. 1843. — *Noëa tomen-tosa* ex parte et *N. Aucheri* Moq. in p.c. Prodr. 207.

Hab. in siccis regionis subalpinæ et alpinæ, Anatolia (Wiedt), Cataonia montes (Tchich! Haussk!), mons Maknel Libani 6500' (Ky!), montes Schahu, Pir Omar Gudrun, Dalehani, Kellal etc. Kurdistaniae et Persie orientalis (Haussk!), mons Gara Kurdistaniae (Ky. 346!), mons Kuli Daïna Persie australis (Ky. 646!), et mons Elbrus Persie hor. prope Passgala (Ky. 504!).

Rami floriferi 1/2-4-pedales et etiam longiores, folia 5-9 lineas longa lineam dimidiâ lata, spicæ terminales semipedales et longiores.

30. *S. aurantiaca* (Bunge in litt.) adpresso canescens vel tomentosa fruticulosa, ramis a collo pluribus erectis superne paniculatum et anguste ramulosissimis, foliis linearis-subtrigonis acutiusculis rectis vel incurvis, floralibus abbreviatis bracteolas subsuperantibus vel aequilongis, bracteolis a basi ovatâ breviter et obtuse caudatis, floribus secus paniculæ ramos breviter et dense spicatis, perigonii

phyllis parte liberâ membranaceis erectis oblongo-lanceolatis obtusis, alis latis aurantiacis transverse sublatiорibus, appendice triangulari-lanceolatâ acutâ antheram subæquante 5. *Halimocnemis tomentosa* et *Noëa tomentosa* Moq. ex parte.

Hab. in salsis Persiae, ad Teheran (Bél! Auch. 1205!), inter Teheran et Kasbin et ab Gendab jugi Elbrus (Buhse!), inter Kaschan et Kum atque prope Ispahan (Faussk!), ad salinas Uli (Seidl!), in regno Cabulico (Griff. 101! et 102!).